
Duomenų lapai

TextFlow 12

Reguliuojamo aukščio ratukų rinkinys 2 vnt. rinkinys, Tipas: 1

Užsakymo data

Užsakymo numeris 927206 1

GTIN 4062406605285

Produktų klasė 9GG

Aprašymas

Modelis:
Aukščio reguliavimas rankiniu būdu kaip įstatomas modulis į apatinę darbastalio dalį su ratukais,
kurių ⌀ 125 mm. Sriegių apsauga apsaugo nuo ratuko užsikirtimo. Optimalus veikimas dėl
aukštos kokybės rutulinių guolių, žymių nepaliekančios poliuretano dangos, minimalaus
ratukų pasipriešinimo ir tylaus važiavimo. Ratukų komplekto maksimali apkrova yra 100 kg ir jo
negalima montuoti ant 900 mm aukščio kojelių. Nesuderinama su Ready-to-go darbastaliu. 600
kg Aukštis reguliuojamas kas 20 mm.
Tiekimo sudėtis:
Rinkinys, sudarytas iš 2 įstatomų modulių, tinka 1 apatinei daliai arba 2 kojoms. Rinkinys susideda
iš 2 įstatomų modulių su fiksuotais ratukais ir tvirtinimo priemonėmis.
Spalva:
Vamzdinis rėmas šviesiai pilkos spalvos RAL 7035, dažytas milteliniu būdu. Cinkuoti ratukai,
nereguliuojami.
Pastaba:
Ratų montavimas padidina 150 mm darbastalio darbinį aukštį. Darbastaliui su 2 apatinėmis
dalimis Jums reikės 2 rinkinių.
Kad būtų galima apskaičiuoti darbastalio apkrovą, galima atsižvelgti tik į 3 ratukus. Maksimali
darbastalio apkrova 150 kg.

Techninis aprašymas

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 21.02.2024 22:13 1/2



Duomenų lapai

TextFlow 12

Plotis 45 mm

Aukščio reguliavimo ribos 150 mm

Aukštis 325 mm

Gylis 95 mm

Ratuko ⌀ stabilus ratukas 125 mm

Keliamoji galia ratukui 50 kg

Spalvos pasirinkimas
RAL 9002, 7035, 7005, 7016, 6011,

5018, 5012, 5011, 5005, 3003

Produkto rūšis Rulonas

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 21.02.2024 22:13 2/2


